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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
N Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 166 30/11/2017 30/11/2017 10.301.0428.2275.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 258.660,15
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1699 30/12/2020 30/12/2020 10.122.0210.2259.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 111.630,78
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 502 14/05/2021 14/05/2021 10.303.0428.2274.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 184,80
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 641 01/06/2021 01/06/2021 10.303.0428.2274.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 100,80
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 750 16/07/2021 16/07/2021 10.303.0428.2274.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 151,20
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 77 02/08/2021 02/08/2021 10.301.0428.2263.0000 | NAIARA CAROLINE DA SILVA DOS 1.150,37
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 852 01/09/2021 01/09/2021 10.301.0428.2267.0000 | JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES 450,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 834 15/09/2021 15/09/2021 10.303.0428.2274.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 66,30
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1002 03/11/2021 03/11/2021 10.303.0428.2274.0000 | HELENO ANTONIO DA SILVA 84,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1065 08/11/2021 08/11/2021 10.303.0428.2274.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 336,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 40 03/01/2022 03/01/2022 10.303.1006.2066.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 501,60
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 47 03/01/2022 03/01/2022 10.122.1002.2061.0000 [ CGPM - Consultoria, Controle e Capacit 1.300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 107 03/01/2022 30/09/2022 10.301.1003.2062.0000 | DULCINEIA CARVALHO CAZETTA 1.725,55
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 26 03/01/2022 02/02/2022 10.122.1002.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.744,40
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 26 03/01/2022 25/10/2022 10.122.1002.2061.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 38.850,74
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 26 03/01/2022 20/06/2022 10.122.1022.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 121.284,61
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 127 05/01/2022 11/02/2022 10.301.1003.2062.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 197 02/02/2022 02/02/2022 10.122.1002.2061.0000 | IMPERIO DE CHAVES E ACESSORIC 45,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 186 02/02/2022 02/02/2022 10.302.1005.2065.0000 | ERIVALDO J. DA SILVA SERVICOS . 320,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 198 02/02/2022 02/02/2022 10.122.1002.2061.0000 | ADILSON ANTONIO DOS SANTOS 7 650,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 178 02/02/2022 02/02/2022 10.306.1004.2064.0000 | DIET FOOD NUTRICAO LTDA 880,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 193 02/02/2022 02/02/2022 10.122.1002.2061.0000 | L FIGUEREDO DOS SANTOS CONFE 1.394,08
Outros recursos extraor¢amentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 191 02/02/2022 J6v2d g%gé%%ggq-gwgﬁ%%;-%%%%gg ':%?Se(a)wna%;?%%&%g%ﬁe@o%%%&%ﬁﬁ %c(])/%ﬁ " d'301'9313//.1§c51f418’:7L§E asso0y
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COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 189 02/02/2022 02/02/2022 10.302.1003.2062.0000 | LJP MED COMERCIO SERVICO & LC 1.950,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 192 02/02/2022 02/02/2022 10.302.1005.2065.0000 | RODRIGO ALBUQUERQUE LOYO R 2.083,04
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 187 02/02/2022 02/02/2022 10.303.1006.2066.0000 (M B DA SILVA MEDICAMENTOS 6.294,01
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 253 09/02/2022 04/03/2022 10.301.1003.2062.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 202,20
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 302 14/03/2022 14/03/2022 10.122.1002.2061.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB 7.322,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 428 20/04/2022 04/05/2022 10.301.1003.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 688,80
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 427 20/04/2022 28/04/2022 10.122.1002.2061.0000 L A INFORMATICA LTDA 3.500,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 637 15/06/2022 15/07/2022 10.302.1005.2065.0000 | SUPREMA L LIMA SOLUCOES E LOt 12.220,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 726 15/07/2022 13/09/2022 10.301.1003.2062.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 16,80
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 800 19/08/2022 13/09/2022 10.301.1003.2062.0000 | DULCINEIA CARVALHO CAZETTA 1.217,40
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 773 19/08/2022 19/08/2022 10.302.1005.2065.0000 | SUPREMA L LIMA SOLUCOES E LO¢ 12.220,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 844 01/09/2022 01/09/2022 10.302.1005.2065.0000 | BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA 1.400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 901 01/09/2022 01/09/2022 10.303.1006.2066.0000 | DROGAFONTE LTDA 4.485,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 834 01/09/2022 06/09/2022 10.302.1005.2065.0000 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO 20.864,62
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 910 03/10/2022 03/10/2022 10.122.1002.2061.0000 | L FIGUEREDO DOS SANTOS CONFE 3.820,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 965 24/10/2022 04/11/2022 10.302.1005.2065.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 403,20
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 961 24/10/2022 07/11/2022 10.301.1003.2062.0000 [ FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATA 1.468,78
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 959 24/10/2022 07/11/2022 10.122.1002.2061.0000 | FOPAG FMS - COMISSIONADO/EFE 1.623,55
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 962 24/10/2022 07/11/2022 10.122.1002.2061.0000 [ FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATA 1.893,15
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 960 24/10/2022 07/11/2022 10.302.1005.2065.0000 | FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATA 2.624,54
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 956 24/10/2022 24/10/2022 10.302.1005.2065.0000 | MARCOS VINICIUS NUNES DELFINt 3.000,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 983 07/11/2022 07/11/2022 10.122.1002.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 104.853,13
Outros recursos extraor¢amentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1008 16/11/2022 J6v2d g%%@%ggq_gwglg_.tl %4'16%%%)13621 ':(c))(l)l(J)e())Lun:)g;Ijsosp-o !sptétgt&géq:i)%xa% F()i'(l)e /S\;: (g/(qu_?\cc) ia d'301'931€1)/(;%c71151L71’:2L§E asso0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Pégina 3
Prefeitul:a Municipal de Tamandaré i ] Dezemmbro/2023
RELACAOQO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1055 05/12/2022 14/12/2022 10.302.1005.2065.0000 | FOPAG FMS - COMISSIONADO E EF 298,96
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1054 05/12/2022 14/12/2022 10.302.1005.2065.0000 [ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO} 659,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1101 05/12/2022 05/12/2022 10.301.1003.2062.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 841,02
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1056 05/12/2022 14/12/2022 10.301.1003.2062.0000 | FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATA 1.027,68
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1057 05/12/2022 14/12/2022 10.301.1003.2062.0000 | FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATA 1.519,68
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 918.310,50 0,00
Subtotal da Func¢iao 10 - Satde 918.310,50 0,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 6 03/01/2022 25/02/2022 12.361.1205.2083.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 248,54
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 179 20/04/2022 03/10/2022 12.361.1214.2099.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 1.148,03
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 419 15/10/2022 25/10/2022 12.361.1205.2084.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 315.579,27
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 484 16/11/2022 24/11/2022 12.361.1205.2084.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.576,26
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 485 16/11/2022 24/11/2022 12.361.1214.2099.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 316.004,34
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 527 05/12/2022 29/12/2022 12.361.1215.2103. JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 0,40
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 549 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1215.2103. SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 9,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 542 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1214.2099.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 27,99
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 553 05/12/2022 07/12/2022 12.361.1214.2099.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 295.209,64
Subtotal do Recursos Préprios 929.803,47 0,00
Subtotal da Fun¢dao 12 - Educacio 929.803,47 0,00
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Prefeitul:a Municipal de Tamandaré i ] Dezemmbro/2023
RELACAOQO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1742 01/09/2022 06/09/2022 04.122.0401.2007.0000 | JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 0,01
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1894 03/10/2022 03/10/2022 04.122.0401.2011.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 710,78
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1961 03/10/2022 05/10/2022 04.122.0401.2008.0000 | TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL D. 5.228,71
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2449 05/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2017.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE 9.658,83
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2451 05/12/2022 09/12/2022 04.122.0401.2017.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE 14.846,07
Subtotal do Recursos Préprios 30.444,40 0,00
Subtotal da Fun¢iao 04 - Administragao 30.444,40 0,00
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 28 04/01/2021 04/01/2021 08.122.0210.2241.0000 | MARLENE FERREIRA SILVA DE LIM 1.294,17
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 106 01/03/2021 01/03/2021 08.244.0486.2279.0000 | EVANILSON BENEDITO DA SILVA1 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 92 01/03/2021 01/03/2021 08.244.0486.2279.0000 | ASSOCIACAO BARREIRENSE DE A¢ 2.522,74
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 120 03/03/2021 03/03/2021 08.244.0486.2279.0000 | NEUZA DE MOURA FERREIRA DA £ 250,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 116 03/03/2021 03/03/2021 08.244.0486.2279.0000 | JOSE LUCIANO FERREIRA JUNIOR 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 151 12/04/2021 12/04/2021 08.244.0486.2279.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 152 12/04/2021 12/04/2021 08.244.0486.2279.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 206 01/06/2021 01/06/2021 08.244.0486.2279.0000 | GEZICA MARIA DE ARARUNA 50,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 207 01/06/2021 01/06/2021 08.244.0486.2279.0000 | MARCO ANTONIO XAVIER CAVAL( 350,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 208 01/06/2021 01/06/2021 08.244.0486.2279.0000 | JOEL RODRIGUES DE LIMA 600,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 321 06/08/2021 06/08/2021 08.122.0210.2241.0000 | MARLENE FERREIRA SILVA DE LIM 3.882,48
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 392 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | JADIANE ANDREZA DA SILVA 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 395 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | AMARA LUCICLEIDE DE JESUS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 454 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | MARIA RANIELE DA SILVA 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 404 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | MARIA JAQUELINE MENDES DA SII 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 636 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | IBSON BOA FIRMA RAMOS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 494 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | EDNALDA DOS SANTOS SILVA 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 430 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | ERIVALDO JOSE FERREIRA 180,00
Outros recursos extraorgamentdrios (Recursos do Exercicio Corrente) 402 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | DULCILENE DA CONCEICAO GASP. 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 612 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | EXPEDITO IRINEU DE BARROS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 641 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | IZAQUEL SILVA DOS ANJOS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 507 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | JAIME FELIX DA SILVA 360,00
Outros recursos extraor¢amentarios (Recursos do Exercicio Corrente) | 406 26/08/2021 J6v29 62%)1%%9&(1)8(1'9 0 Qﬁ%é‘é‘;%‘h%%&g{zg':%?ggwno%%\égo Il\{)%é%ljgg(s)%gg%f‘p% d\g/}jq-/\oﬁ -ad'aoraola//sgﬁg’p& SNV
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 577 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | GIVANILDO ALVES DOS SANTOS 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 603 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 662 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 [ ANTONIO FLORENCIO DA SILVA 540,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 566 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | LUANA NEVES SANTOS 540,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 679 01/09/2021 01/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | MARIA JOSELMA DOS SANTOS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 682 01/09/2021 01/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | ROSILENE DA CONCEICAO DOS SA 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 686 01/09/2021 01/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | GIVANILDO VICENTE DOS SANTOS 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 697 01/09/2021 01/09/2021 08.244.0486.2279.0000 [ WILSON JOSE SANTANA DA SILVA 540,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 726 02/09/2021 02/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | SEVERINO JOSE DE OLIVEIRA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 749 02/09/2021 02/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | JOSE AMARO DA SILVA 1.000,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 759 15/09/2021 15/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | ERISVALDO JOSE DOS SANTOS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 798 01/10/2021 01/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | SEVERINO HENRIQUE ALMEIDA 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 818 01/10/2021 01/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | AMARA LUCICLEIDE DE JESUS 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 825 15/10/2021 15/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | LUCIANO RAIMUNDO NEVES 540,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 847 26/10/2021 26/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | GLEISON JOSE VENCESLAU DA SIL 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 860 26/10/2021 26/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | EDILSON JOAQUIM CAETANO 360,00
Outros recursos extraorgamentérios (Recursos do Exercicio Corrente) 859 26/10/2021 26/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | DULCILENE DA CONCEICAO GASP. 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 854 26/10/2021 26/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 856 26/10/2021 26/10/2021 08.244.0486.2279.0000 [JOSE CARLOS DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 906 01/11/2021 01/11/2021 08.244.0486.2279.0000 [ GLEISON JOSE VENCESLAU DA SIL 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 79 03/01/2022 01/09/2022 08.243.0903.2051.0000 | CONSELHO METROPOLITANO DE C 1.294,17
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 381 20/04/2022 25/07/2022 08.243.0803.2051.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 254,59
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 357 20/04/2022 09/09/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE PAULINO DA SILVA
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
N Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 560 15/06/2022 15/06/2022 08.122.0801.2044.0000 | MARIA LUANA SANTOS DA SILVA 1.155,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 561 15/06/2022 15/06/2022 08.122.0801.2044.0000 | ANA QUEZIA DA SILVA 0662055942 2.310,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 632 15/07/2022 19/07/2022 08.122.0801.2044.0000 | CLAUDILENE LOPES DE ARAUJO S. 1.155,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 630 15/07/2022 19/07/2022 08.122.0801.2044.0000 | MARCELA KARINA BRITO NOGUEI 2.450,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 721 19/08/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERIVANIA DE LOURDES SILVA S/ 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 674 19/08/2022 29/08/2022 08.244.0803.2053.0000 | ARISTENIA FERNANDA DA SILVA'L 830,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 868 01/09/2022 24/10/2022 08.244.0803.2052.000 | BENEDITO GUILHERME DE VASCO 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 796 01/09/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERINO AMARO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 796 01/09/2022 16/11/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERINO AMARO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 840 20/09/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.000 | ERIKA SOBRINHO DE OLIVEIRA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 900 03/10/2022 07/12/2022 08.244.0803.2052.0000 [RAMON DA SILVA LIMA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 898 03/10/2022 16/11/2022 08.244.0803.2052.0000 | ADALGIZA MARIA OLIVEIRA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 873 03/10/2022 24/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 969 03/10/2022 13/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 971 03/10/2022 07/10/2022 08.122.0801.2044.0000 |JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 6.246,27
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 978 15/10/2022 15/10/2022 08.244.0803.2122.0000 | MANOEL MESSIAS PEREIRA DA SIL 1.200,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 979 15/10/2022 15/10/2022 08.244.0803.2122.0000 | L DOS SANTOS BATISTA CONSTRU 1.810,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 993 15/10/2022 25/10/2022 08.122.0801.2044.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 24.041,50
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1007 24/10/2022 24/10/2022 08.244.0803.2122.0000 | L DOS SANTOS BATISTA CONSTRU 10,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1063 24/10/2022 09/11/2022 08.244.0803.2052.0000 | TAYLANE KARINE DO NASCIMENT 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1127 07/11/2022 07/11/2022 08.122.0801.2044.0000 | ARISTENIA FERNANDA DA SILVA 830,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1132 07/11/2022 07/11/2022 08.122.0801.2044.0000 | GLICHKEIT CONSULTORIA LTDA 12.900,00
Outros recursos extraor¢amentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1153 07/11/2022 J6v2d g%%@%ggq_gw 90178'I1 %4’%%%%{%":%985)wmg}1350%b !sptétgt&géq:i)%xa% F()i'(l)e /S\;: (g/(qu_?\cc) ia d'a:)l'aOB/z/.SS'glslﬁ’?LfE asso0y
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1230 16/11/2022 14/12/2022 08.122.0801.2044.0000 |FOPAG FMAS - SERVIDORES CONT] 956,31

Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1266 05/12/2022 12/12/2022 08.122.0801.2044.0000 | BRIGIDA ARIADNE TAFFAREL 6961 2.450,00
Subtotal do Recursos Préprios 110.221,07 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 110.221,07 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Pégina 10
Prefeitul:a Municipal de Tamandaré i ] Dezemmbro/2023
RELACAOQO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1968 24/10/2022 25/10/2022 09.271.0401.2012.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 228.490,41
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2175 16/11/2022 24/11/2022 09.271.0401.2012.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 230.565,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 247 31/03/2020 31/03/2020 09.271.0492.2214. INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.274,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1928 30/12/2020 30/12/2020 09.271.0492.2214. INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 107.117,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2083 31/12/2020 31/12/2020 09.271.0492.2214. INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.883,68
Subtotal do Recursos Préprios 583.332,25 0,00
Subtotal da Funciao 09 - Previdéncia Social 583.332,25 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2294 16/11/2022 06/12/2022 15.541.1802.2043.0000 [JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2364 01/12/2022 14/12/2022 15.452.1508.2033.0000 |FOPAG PM - SECRETARIA DE INFR¢ 795,08
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2392 05/12/2022 16/12/2022 15.451.1501.2024.0000 |FOPAG PM - SECRETARIA DE INFR/ 22.997,25
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2455 05/12/2022 05/12/2022 15.451.1503.2028.0000 | CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 50.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 823 25/06/2021 25/06/2021 15.451.0323.1119. CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI 36,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 822 25/06/2021 25/06/2021 15.451.0323.1118. CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI 31.547,70
Subtotal do Recursos Préoprios 105.676,05 0,00
Subtotal da Func¢io 15 - Urbanismo 105.676,05 0,00
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Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 150 03/01/2022 04/01/2022 18.541.1802.2042.0000 |JONAS FELIPE DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 103 03/01/2022 04/01/2022 18.541.1802.2042.0000 |JOSE EDUARDO DA SILVA DE OLIV 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 107 03/01/2022 04/01/2022 18.541.1802.2042.0000 |RUAN MAXWELL DW MOURA CAR 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 49 03/01/2022 04/01/2022 18.541.1802.2042.0000 | FABIO DE AMORIM ALMEIDA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 270 04/01/2022 03/02/2022 18.541.1802.2042.0000 |JOSE EDUARDO DA SILVA DE OLIV 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 310 05/01/2022 03/02/2022 18.541.1802.2042.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 291 05/01/2022 03/02/2022 18.541.1802.2042.0000 | FABIO DE AMORIM ALMEIDA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 529 25/02/2022 04/03/2022 18.541.1802.2042.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 680 25/03/2022 04/04/2022 18.541.1802.2043.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1604 19/08/2022 01/09/2022 18.541.1802.2043.0000 | JOSE ROBSON BERNADE DE ANDR. 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1806 20/09/2022 06/10/2022 18.541.1802.2043.0000 |IVANETE PAULA DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2038 24/10/2022 06/11/2022 18.541.1802.2043.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2036 24/10/2022 06/11/2022 18.541.1802.2043.0000 [ JOSE ROBSON BERNADE DE ANDR. 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2282 16/11/2022 06/12/2022 18.541.1802.2043.0000 | ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMF 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2334 01/12/2022 05/12/2022 18.541.1802.2043.0000 | JESSIKA BEATRIZ DA SILVA SANT( 300,00
Subtotal do Recursos Préprios 4.500,00 0,00
Subtotal da Funciao 18 - Gestio Ambiental 4.500,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Pégina 13

Prefeitura Municipal de Tamandaré D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ceembro

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.682.287,74 0,00
TAMANDARE
segunda-feira, 25 de margo de 2024 Isaias Honorato da Silva Marques
PREFEITO
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. ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-D

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 202

G
1

>

Prefeitulla Municipal de Tamandaré i Dezembro/2023 %

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g

INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g

REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2
&2

a

Classificagdo VALORES o

NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor B

programatica

Processado

8

&l

Nao Process

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

>

TAMANDARE

segunda-feira, 25 de margo de 2024

Isaias Honorato da Silva Marques
PREFEITO

Nenhum dado encontrado
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